
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 215/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS): III/210 30
Statické zajištění silnice Opatov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000716“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS): III/210 30 Statické zajištění silnice Opatov"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 1334/12

40001 Ústí nad Labem
IČO: 44567430
Datum a čas doručení nabídky: 25.11.2020 07:39
Nabídková cena: 698 170,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 18.11.2020 08:46
Nabídková cena: 700 590,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 4roads s.r.o.

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7
16000 Praha

IČO: 06327354
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2020 12:44
Nabídková cena: 828 850,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/
PDPS): III/210 30 Statické zajištění silnice Opatov":

Název: AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 1334/12

40001 Ústí nad Labem
IČO: 44567430
Nabídková cena: 698 170,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (,,Projektová činnost ve výstavbě") = prokázáno, pod živnostenským
oprávněním číslo 1
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno, ze
dne 18.11.2020
- osvědčení o autorizaci jedné osoby na vybranou činnost ,,Dopravní stavby" dle zákona 360/92 Sb.,
a v souladu se stavebním zákonem= na jméno Daniela Dariusová, Dis., autorizovaný technik v oboru:
dopravní stavby, nekolejová doprava
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = ANO, na jméno Daniela Dariusová, Dis., která je v zaměstnaneckém poměru.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 30.11.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



ı<RAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K-\ıť1v‹_) L-A RSKI-'H‹.› KRAIAL Pıˇ ' “ › T ˇ ' " ~_, ťłfšı' ł. V!\()\0\ ()ı\'‹'(vANl/A(.. 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
Č.j.: 215.fMR!TÚ!2020

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSPiPDPS}: |||.f210 30
Statické zajištění silnice Opatov“
identiflkátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20V00000716"

Na hodnoceni nabídek se podíleli následující členové komise a náhradní ci členů korť-.se ñnz :‹e :š::.
Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková
Milada Dudková

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídl‹y byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové l
číslo' Název Sídlo IČO
nabídky

l _

Jugoslávských partyzánů
1. 4roadS s.r.o. 1426:'7 06327354

16000 Praha
Ťaezøvá 1658“2. Pontex, spol. S r.o. 14700 Praha 40763439

l

ì3. AZ cønsuıt, Spøı. S r.ø. K"Šskàz13.34“2 4458743040001 Usti nad Labem

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek

'I K2

,Ž KR/USı‹:A' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
KAR: ‹ J VA ıťfiıfl -'I -K .› KR.z\ H-, J ›r?ı`S-I JI' \.'Kr › VA' fHer ;A ť\.- I/A f



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
KA RI (JVARBK! H() K!‹'A H“ Ph'!'Sl;Ž§'\/K() 144 OłłCøANI/AC 

Pořadove
P°řad' cıslo Název Celkový počet bodu Nabıdkova cena

AZ Consult spol sro 100.000
Pontex, spol s ro 99,655
4roadS S ro 84,234

Slozenı komıse
Jmeno a prıjmenl Podpis
lng Petr Štovıček
Lenka Tomášková
Mılada Dudkova

V Sokolove dne 25 11 2020

lng Petr Šťovıcek, technıcky náměstek, V r

KRAJSIŠÁL SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAR: 0w\:e-SK: .I rc: KRAH mëısvf vK€›vA` ‹›Rc vw/AC. 

698170 00 Kc vc DPH
700 590 00 Kc vc -'

828 850 00 Kc vc DD'-'

_;


		2020-11-30T09:54:34+0100
	Ing. Jan Lichtneger




